



# CREMOVO

VINO AROMATIZZATO ALL'UOVO  
 PREPARATO CON MARSALA FINE I.P DOC

SKU: CREMOVO

VOLUME/VOLUME: 75 cl e 200 cl

**Zona di produzione:** Sicilia Occidentale

**Preparazione:** Al Marsala Fine I.P DOC, si aggiungono tuorli d'uovo, zucchero ed aromi, fino ad ottenere il classico Cremovo.

**Alcol:** 16% vol

**Zucchero:** 20%

**Production area:** Western Sicily

**Preparation:** Egg yolks, sugar and flavorings are added to the Marsala Fine I.P DOC until the classic Cremovo is obtained.

**Alcohol:** 16% vol

**Sugar:** 20%

## CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS:

**Colore:** Ambra scuro

**Profumo:** Tipico

**Gusto:** Dolce e corposo

**Temperatura di servizio:** 12°-14°

**Abbinamento:** Ottimo per la preparazione di zabaglioni e tiramisù. Eccellente ingrediente per i cocktail di frutta.

**Color:** Dark Amber

**Fragrance:** Typical

**Taste:** Sweet and full-bodied

**Serving temperature:** 12°-14°

**Pairing:** Excellent for the preparation of sabayons and tiramisù. Perfect ingredient for fruit cocktails.



VALORE ENERGETICO / ENERGY VALUE: 186 kcal/ 791 kJ

CARBOIDRATI (DI CUI ZUCCHERI)  
 CARBOHYDRATES (OF WHICH SUGARS): 25.6 g (24 g)

GRASSI SATURI /  
 SATURATED FATS 0 g

INGREDIENTI: VINO MARSALA DOC (UVA, ALCOL, MOSTO COTTO) ZUCCHERO, TUORLO D'UOVO, COLORANTE: CARAMELLO, ALCOL, AROMI, CONSERVANTE: BISSO DI ZOLFO. **CONTIENE ALLERGENI: SOLFITI, UOVO.**

INGREDIENTS: MARSALA WINE DOC (GRAPES, ALCOHOL, COOKED MUST) SUGAR, EGG YOLK, COLORING: CARAMEL, ALCOHOL, FLAVORINGS, PRESERVATIVE: SULFUR DIOXIDE. **CONTAINS ALLERGENS: SULPHITES AND EGG.**

RIFIUTI / WASTE:  
 BOTTIGLIA VETRO GL71 - GLASS GL71  
 TAPPO ALLUMINIO C/ALU90-  
 ALUMINIUM C/ALU90  
 CAPSULA PLASTICA C/PVC90 - PVC  
 CAPSULE C/PVC90

PROTEINE /  
 PROTEIN 0.1 g

SALE /  
 SALT 0 g